拝啓
毎度格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。ご多忙の処恐縮ではございますが、下記ご記入の上ご返信くだされば幸甚です。

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

部署名

貴社名

お名前 様
FAX

TEL

E-mail

ロ
ー
ル
仕
様

仕

様

ブ
ロ
ワ
ー
仕
様

□
要

□
不
要

・基  材  種  類 ：

・基  材  厚  さ ： μm

・基 　 材 　 幅 ： mm

・搬  送  速  度 ： ｍ/min

・基 材 抱 角 度 ： 度

・張力カット量 ： N/ mm

・使  用  温  度 ： ℃

・本　　　　数 ： 本

・ク リ ー ン 度 ： クラス

・ロ  ー  ル  径 ：φ mm ・ロ ー ル 面 長 ： mm

・使  用  環  境 ：□屋内　　 □屋外

・周 　 波 　 数 ：□50Hz　 □60Hz □(　　　 Hz)

・電　　　　圧 ：□200V　 □220V □(　　　 V)

・モ  ー  タ  ー ：□非防爆　 □耐圧防爆 □安全増防爆

・吸　引　方　式 ： □吸引幅固定型 □手動

□吸引幅可変型 可変方式： □自動(非防爆)
制御盤：

 □要

□自動(防爆)  □不要
・ロール表面形状 ：□スタンダード □ミドルホール □マイクロホール
・ロ ー ル  材  質 ：□アルミ(標準品) □S45C □その他(　　　　　　　　　　)
・軸　　材　　質 ：□S45C(標準品) □その他(　　　　　　　　　　)

ありがとうございました。近日中に御返信致します。
〒190-1201 東京都西多摩郡瑞穂町二本木387-1
TEL.042-556-1111　  https://bellma.com

御希望納期 納入場所 使用地域
年　　月　　日

サ ク シ ョ ン ロ ール 見 積 依 頼 書 BELLMATIC株式会社　営業部 行

FAX.042-556-0011 E-mail：contact@bellma.com

オ プ シ ョ ン・配 　 管 　 長 ： m (配管材は見積り範囲外です)

・真　　空　　計 ：□要 □不要

・ブロワー制御盤 ：□要 □不要

・イ ン バ ー タ ー ：□要 □不要

・排　　気　　用 HEPAフィルター ：□要 □不要

http://bellma.com